2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
13.09.2024г.				        г. Бородино                                                № 35-341р

О внесении изменений в решение от 23.11.2018 № 25-251р «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 12.07.2024 № 176-ФЗ, руководствуясь Уставом города Бородино, Бородинский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение от 23.11.2018 № 25-251р «О налоге на имущество физических лиц», с изменениями внесенными решениями Бородинского городского Совета депутатов от 12.04.2019 № 29-280-р, от 14.06.2019 № 29-293р, следующие изменения:
- в столбец 3 строки 2.3 таблицы пункта 2 «цифру 2 %» заменить на цифру «2,5 %».
2. Обнародовать (опубликовать) решение в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года.
4. Контроль за исполнением решения возложить на планово-бюджетную комиссию Бородинского городского Совета депутатов.

	Председатель Бородинского
городского Совета депутатов

                                            В.А. Маврин

	                                         Глава города Бородино

                                       А.Ф. Веретенников

image1.wmf

oleObject1.bin